

1 / styczeń / 2013 (198)

CENA 2 ZŁ

ISSN 1425 087 X – NR REJESTRU 169 – ROK IX



**ziemia  
SUSKA**  
MIESIĘCZNIK SAMORZĄDOWY



**JUBILEUSZOWY  
KONCERT  
NOWOROCZNY**



# PRZED ŚWIĘTAMI W „SUSKIEJ DWÓJCE”

Tut przed świętami, 19 grudnia 2012 roku główny korytarz w Szkole Podstawowej nr 2 przybrał niecodzienny wygląd. Jasniała wielka choinka. Na pićkanie, świętecznie udekorowanych stołach przysnity się pierniczki, ciasta i ciasteczka, które królowały w pićkanie ozdobionych pudełkach, między świętecznymi stroikami. A jaki cudny rozchodził się zapach...



Christina Kubuszek

Narodził się wielki radość i poczucie spełnienia całego podziemia. Dochód ze sprzedaży świętecznych wyrobów będzie przeznaczony dla potrzebujących uczniów.  
Podjękowania należy się przede wszystkim rodzicom, nie tylko zaangażowali się przynosić własne wyroby artystyczne i odznaczają się również pomocą przy ich sprzedaży.  
Fortward zaangażowanie komasem było bardzo duże, warto za rok przywołać taką pićkanę amaryng.  
Zrobimy to jeszcze lepiej!



Szpankami całego przedziękują być naczynie i rodzice uczniom naszej szkoły. Ucznowe wśród akompaniamentu koledze sprzedawali wyroby rodziców i swoje. A chętnych na zakupy było wielu. Przy dwiękach koleży w oczekiwaniu na Boże

# NAJLEPSI Z NAJLEPSZYCH – STUDENCI WSTIE W AKCJI „ŚWIĘTA DLA KAŻDEGO”

– Dio nas to przede wszystkim promogia dobroci, uczucia współczucia i bezinteresowności – mówią studenci Wyższej Szkoły Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej, uczestnicy akcji „Święta dla każdego”, którzy z sukcesem zakończyli zbioręk pićkędzy dla rodzin wychowujących osoby niepełnosprawne. Ty także możesz pomóc potrzebującym – to nie tylko hasło, którym wolontariusze zachęcał do wsparcia akcji, ale rzeczywiste i autentyczne zaangażowanie wielu ludzi.



„Im więcej więcej, tym większym się okazuje. Bowiem dawac to nie znaczą track” – dla takich słów to słowa Antoine de Saint-Exupéry’ego są swozym dogmatem w codziennym życiu. A czym świadczy ich zaangażowanie w wiele lokalnych i ogólnopolskich akcji społecznych.

Przedkądke jest organizowane w wielu miastach w Polsce na terenie uczelni wyższych. Parkiem akcji jest Fundacja Anny Dymnej. Jejmio wszystkich. Polocznie studenci wspierani przez znajomych artystów, działają fundusz, które są przeznaczane na paczki święteczne. Wzajemnie wybranych rodzin oraz na pomoc dla konkretnych osób (niepełnosprawnych) (zakup rozrywki lub sfinansowanie operacji). Każda edycja akcji została przeprowadzona w dwóch dniach. 8-12 grudnia 2012 roku w siedzibie miastach w Polsce, między innymi w Suchej Beskidzkiej, Młocznawie, kądzy aktywne uczestnicy w tym przedsięwzięciu, byli studenci WSTiE. Zbierali datki i kupa formo niesprężających warunków amaryngicznych, jak kartki mowy, wozki w akcji całej swojej serce i zapał, by pomóc jak największej liczbie osób. – To było autentyczne postępowanie i nie tylko „munt” by prostu chętnych to robić i ogólnie czyny nosiła, że napomocy się udob – dodają wolontariusze z takiej uczelni.  
W tymże zdarzono ponad 12 tysięcy złotych, a w samej Suchej Beskidzkiej dotychczas 21 545 zł, co było rekordem wśród wyrobów uczestniczących w zbiorze miastach. Za część zebranych pićkędzy zakupiono paczki święteczne dla 30 rodzin. Pozostałe środki zostały przeznaczone na zakup wozka inwalidzkiego i podnoszenia elektrycznego dla Emili Kules, która od urodzenia cierpi na postępującą chorobę, a jej rodzice są osobami zdrowymi i w podobnym wieku. „Święta dla każdego” miały bowiem wielki ogólny, pozytywny oddźwięk w życie jednej konkretnej rodziny, jak czynimy w zamierzonych programowych akcji.